
JAUNIEŠU ETNODIENAS 2022  

                                      Preiļu novadā, 9.-11.09. 

Jaunieši, kuriem tuvas latviskās tradīcijas un folkloras pasaule, aicināti pieteikties Jauniešu 

Etnodienām 2022, kas šogad norisināsies Latgales sirdī, Preiļu novadā no 9.-11. septembrim. 

Šogad aicinām iepazīties ne tikai ar Dienvidlatgales tradicionālo kultūru un kultūras mantojumu, 

bet arī piedalīties dažādās darbnīcās, lekcijās un norisēs kas ļaus iepazīt mūsu puses kultūras 

mantojumu un tradīcijas. 

Jauniešu Etnodienu 2022 programma 

Piektdiena, 9.09 Riebiņi  

Laiks Aktivitāte 

16:00 Ierašanās (Preiļu 2. vidusskola) 

16:30 Etnodienu atklāšana 

17:00 Iekārtošanās naktsmītnēs  

18:00 Stāstu vakars (Preiļu muižas parkā) 

20:00 Vakariņas  

20:30 Mācības Tradicionālās mūzikas nodaļā Rēzeknes mūzikas 

vidusskolā, Liene Brence un audzēkņi (Riebiņu KC) 

21:00 Saspēles darbnīca ar Lieni Brenci  

Danču vakars Es ar sovu kristamōti (Riebiņu KC) 

24:00 Naktsmiers 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svētdiena, 11.09. Aglona 

Laiks Aktivitāte 

9:00 Brokastis 

9:30 Saļmu dziedājumu tradīcijas Dienvidlatgalē, radošā darbnīca  

12:00 Svētku mise Aglonas bazilikā 

13:30 Pusdienas 

14:00 Noslēguma Koncerta mēģinājums 

15:30 Festivāla noslēguma koncerts Aglonas KN 

 

Noslēguma koncertā muzicēs visi dalībnieki, parādot, kas tapis darbnīcās, kā arī uzstājoties ar 

jau zināmiem un mīļiem muzikālajiem priekšnesumiem.  

Aicinām braukt uz etnodienām ar saviem mūzikas instrumentiem! 

Dalībniekiem pašiem jāsedz ēdināšanas izmaksas, kas par visām ēdienreizēm (2 vakariņas, 2 

brokastis, 2 pusdienas)  ir kopā ir 24 EUR.  

Nakšņošanu Preiļu 2. vidusskolā nodrošina Preiļu novada dome. Līdzi jāņem viss nakšņošanai uz 

grīdas. Transports norises laikā Preiļu novadā tiks nodrošināts. 

Laikapstākļu dēļ var mainīties norišu vietas. 

Sestdiena, 10.09. Vecvārkava 

Laiks Aktivitāte 

9:00 Brokastis 

10:00 Muzikantu darbnīca Kāzas latgalē 

11:30 Vārkavas puses dziedājumi, folkloras mantojums, Agnese 

Lukjanova  

13:00 Pusdienu pārtraukums 

14:00 Muzikantu darbnīca Kāzas latgalē 

15:30 Radošās darbnīcas Kulinārais mantojums, Kāzu tradīcijas 

17:00 Vārkavas novadpētniecības muzeja apmeklējums 

19:00 Vakariņas 

20:00 Večerinka kopā ar kapelu AUGUSTI, Vecvārkavas 

pamatskolā 

24:00 Naktsmiers 


